SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Mecanica

qurn:l

RAMO A42

Machine occasion N° de stock : A3337

Tipo A 42

Afio 1993
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£k SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Altura de las puntas

Distancia entre puntas
Diametro por encima del banco
Diametro por encima del tren
Diametro del husillo

Numero de velocidades del eje
Velocidad del cabezal

Ndmero de pasos métricos
Pasos métricos

Motor (CV)

Peso

Dibujos acotados

Mandril de 3 mordazas y torreta rapida tipo Multiflix

BUYING-SELLING-EXPERTISE

210 mm
1500 mm
420 mm
210 mm
42 mm

18

31 - 2500 tr/min
15
0,8-7mm
12 HP
2195 Kg

2760x1800x1600 mm
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